
Celokožené sofa, 1 kus 

Foto: ilustrační – designová představa 

 

Celokožené sofa: zvnějšku rovné přímé linky, ze strany sezení linie zjemněny liniemi oblými. Záměrem 

je, aby sezení němělo příliš ostré tvary. 

 

 

Rozměry: 

Celková šířka sofa: 1960 – 2050 mm 

Šířka sedáku: 1650 – 1690 mm 

Celková hloubka sofa: 790 – 810 mm 

Hloubka sedáku: 540 – 560 mm 

Výška sezení: 420 – 430 mm 

Výška horní hrany opěradla: cca 720 mm. Výška horní hrany opěradla by měla zajistit komfortní  

sezení s oporou zad, nikoli však opření horní části zad jako u jídelního či kancelářského sedacího 

nábytku - výška by neměla překročit 740mm. 

 

 

Područky:  

Područky výškově navazují na zádový opěrák. Horní hrana područek musí zajistit pohodlné opření 

rukou uživatele, tzn. musí mít vhodnou výšku vzhledem k výšce opěradla, vhodnou výšku vzhledem 

k výšce sedáku a sklon područek by měl odpovídat ideálně klesání pod úhlem respektujícím 

fyziologické možnosti člověka, standardně 6,5°. 

 



Podnož:  

Čtyři tenké hliníkové nožičky spojené hliníkovým rámem 

Rám tl. 18 – 20 mm 

Výška podnože vč. rámu cca 200 mm 

 

Materiál: 

Konstrukce: hliníkový rám 

Potahová látka: prvotřídní přírodní kůže nejvyšší kvality, tloušťky 1,2 – 1,4mm, která působí   

elegantním dojmem a je velmi jemná na dotek, lehce pigmentovaná, tzv. 

semianilinová kůže.  

Podnož: leštěný hliník 

 

Zpracování: 

Kvalita a způsob zpracování musí být takové, aby bylo jednoznačné, že se jedná o luxusní a designově 

vyjímečný nábytek.  

Na šířku sedačky viditelný jeden tenký šev, který naznačuje, že se jedná o „dvojsedák“ 

 

 

Vnější hranu sofa lemuje linie silnějšího švu. 

Designová představa, viz ilustrační foto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Barva:  

velmi tmavě šedá (zadavatel si vyhrazuje právo odsouhlasit přesný barevný odstín) 

 
 

 

 


		2015-10-16T14:00:27+0200


		2015-11-12T12:19:46+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




